

Порог АПС 003 900мм (13 дуб
Светлый) 00113901, шт. 1 X 271,60
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Порог АПС 005 900мм, 13-дуб
Светл. 00113984, шт. 1 X 291,00
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Порог АПС 003 1800 31-ВЯЗ
10327813, шт. 1 X 543,20
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Порог АПС 003 Алюмин.
1800*37*3мм, 29-дуб БОРДО
10327812, шт. 3 X 643,20
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Порог АПС 003 Алюмин.
1800*37*3мм, 29-дуб БОРДО
10327812, шт. 2 X 643,19
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Уайт-спирит 1л. В0047, шт. 2 X 149,00
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Шайба плоск. М10 увелич. оцинк. (10шт.) (А8724), шт. 1 X 66,00
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Гайка М10 оцинк. (10шт.) (А5535), шт. 1 X 52,00
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Болт с шестигр. гол. 10*130 оцинк. полн. резьба В4128, шт. 2 X 85,00
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Гвоздевой дюбель 6*40 нейлон с
бортиком 1шт. Г1915, шт. 200 X 3,00
НДС 5%
Товар
СКИДКА
Хомуты нейлоновые белые 150*2,5мм (25шт) 47-8-150, шт. 1 X 29,10
НДС 5%
Товар
Итого 5001,30
НДС 5%
Сумма НДС 5% 238,15
СНО: УСН доход-расход
ФН: 24977 ФП: 2720098400



СПАСИБО!

ООО "Радуга"
ИНН: 2912006116 ОГРН: 102-07-25-103-34
Кассир: Вера Павлова
Кассовый чек/ПРИКОП
РН ККТ: 0004356889036446
ФН: 7280440500037613
Сайт ФНС: www.fedtax.gov.ru
000 "Радуга"
164010, Архангельская обл. п.к
Оноша, ул. Советская, 49а
МЕСТО РАСЧЕТОВ магазин "Радуга"
ИНН: 2912006116 ОГРН: 102-07-25-103-34
ТОРГОВЫЙ И ШИР.ЗНАК: 10626588, п.к
12493,60
СКИДКА 8 X 1561,70
НДС 5% 386,40
Итого 12493,60
НДС 5% 594,93
Сумма НДС 5% 594,93
СНО: УСН доход-расход
ФН: 69233 ФП: 3162158897



Товарный чек № 23985 от 01.07.2025 г.

Организация: ООО "Радуга"

ИНН: 2912006116

Магазин: Радуга

№	Товар	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Порог АПС 003 900мм (13 дуб Светлый) 00113901	1 шт	280,00	280,00	8,40	271,60
2	Порог АПС 005 900мм, 13-дуб Светл. 00113984	1 шт	300,00	300,00	9,00	291,00
3	Порог АПС 003 1800 31-ВЯЗ 10327813	1 шт	560,00	560,00	16,80	543,20
4	Порог АПС 003 Алюмин. 1800*37*3мм, 29-дуб БОРДО 10327812	5 шт	560,00	2 800,00	84,02	2 715,98
5	Уайт-спирит 1л. В0047	2 шт	149,00	298,00	8,94	289,06
6	Шайба плоск. М10 увелич. оцинк. (10шт.) (А8724)	1 шт	66,00	66,00	1,98	64,02
7	Гайка М10 оцинк. (10шт.) (А5535)	1 шт	52,00	52,00	1,56	50,44
8	Болт с шестигр. гол. 10*130 оцинк. полн. резьба (2шт.) В4128	2 шт	85,00	170,00	5,10	164,90
9	Гвоздевой дюбель 6*40 нейлон с бортиком 1шт. Г1915	200 шт	3,00	600,00	18,00	582,00
10	Хомуты нейлоновые белые 150*2,5мм (25шт) 47-8-150	1 шт	30,00	30,00	0,90	29,10

Итого: 5 156,00 154,70 5 001,30

Всего наименований 10, на сумму 5 001,30 руб.

Пять тысяч один рубль 30 копеек



ОПЛАТА
Наличные 5001,30
ОДАЧА 900
Кассир Павлова В.Ф.

(подпись)